
 
UCHWAŁA Nr    411  / 8256 / 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 

z dnia 26 lipca lipca 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia składu zespołu negocjacyjnego w procesie negocjacji 

z Komisją Europejską zapisów programu regionalnego Fundusze Europejskie 

dla Podkarpacia 2021-2027. 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U.2022.547 t.j. ) oraz art. 14g ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 2021. 1057 z późn. zm.) 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

1. W celu prowadzenia negocjacji i uzgadniania treści programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 (FEP 2021-2027) z Komisją 

Europejską oraz ministrem właściwym ds. rozwoju regionalnego, powołuje się 

Zespół negocjacyjny, reprezentujący Zarząd Województwa Podkarpackiego jako 

Instytucję Zarządzającą PR FEP 2021-2027, w skład którego wchodzą: 

- Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego - Przewodniczący 

Zespołu, 

- Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego – Zastępca 

Przewodniczącego Zespołu, 

- Wojciech Magnowski – Dyrektor Departamentu Zarządzania Regionalnym 

Programem Operacyjnym, 

- Paweł Wais – Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego, 

- Agnieszka Czuchra – Dyrektor Departamentu Wspierania Przedsiębiorczości,  

- Ryszard Jur – Dyrektor Departamentu Wdrażania Projektów Infrastrukturalnych 

Regionalnego Programu Operacyjnego, 

- Magdalena Sobina – Dyrektor Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich,  

- Andrzej Kulig – Dyrektor Departamentu Ochrony Środowiska, 

- Tomasz Czop – Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie, 

- Norbert Tomkiewicz – Kierownik Oddziału programowania w zakresie 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w Departamencie Zarządzania 

Regionalnym Programem Operacyjnym, 

- prof. dr hab. Jacek Szlachta – ekspert zewnętrzny.  

 

2. Do składu Zespołu wymienionego w ust. 1, w zależności od potrzeb wynikających 

z przebiegu procesu negocjacji z Komisją Europejską, dotyczącego FEP 2021-2027, 



jako dodatkowe wsparcie merytoryczne będą wyznaczeni również: 

- Emilia Kojtych – Lichota – Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju 

Regionalnego – w zakresie „strategia rozwoju województwa”, 

- Grzegorz Bartnik – Zastępca Dyrektora Departamentu Zarządzania 

Regionalnym Programem Operacyjnym – w zakresie „system wdrażania FEP 

2021-2027”, 

- Tomasz Zieliński –  Zastępca Dyrektora Departamentu Zarządzania 

Regionalnym Programem Operacyjnym – w zakresie „system wdrażania FEP 

2021-2027”,  

- Agnieszka Wróbel – Zastępca Dyrektora Departamentu Wspierania 

Przedsiębiorczości, Wojciech Gancarz – Zastępca Dyrektora Departamentu 

Wspierania Przedsiębiorczości, Jacek Nowocień – Zastępca Dyrektora 

Departamentu Wdrażania Projektów Infrastrukturalnych RPO, Krzysztof Piela – 

Zastępca Dyrektora Departamentu Wdrażania Projektów Infrastrukturalnych 

RPO – w zakresie „wdrażanie FEP 2021-2027”, 

- Sławomir Cynkar – Dyrektor Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego – 

w zakresie „społeczeństwo informacyjne”, 

- Mariola Zajdel – Ostrowska – Dyrektor Departamentu Ochrony Zdrowia i Polityki 

Społecznej - w zakresie „zdrowie”, 

- Piotr Kędrek – Dyrektor Departamentu Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki 

Mieniem – w zakresie „energetyka”  

- Joanna Szozda – Dyrektor Departamentu Dróg i Publicznego Transportu 

Zbiorowego – w zakresie „transport”, 

- Robert Godek – Dyrektor Departamentu Kultury i Ochrony Dziedzictwa 

Narodowego – w zakresie „kultura”, 

- Barbara Pelczar – Białek – Dyrektor Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu– 

w zakresie „edukacja”, 

- Wioletta Rejman – Dyrektor Departamentu Promocji, Turystyki, Sportu i 

Współpracy Międzynarodowej – w zakresie „turystyka”, 

- Joanna Skrzypek – Kierownik Oddziału promocji Funduszy Europejskich w 

Departamencie Promocji, Turystyki, Sportu i Współpracy Międzynarodowej – 

w zakresie „ promocji, komunikacji i widoczności FE”, 

- Eulalia Chrzanowska –  Kierownik Oddziału programowania w zakresie 

Europejskiego Funduszu Społecznego Departamentu Zarządzania Regionalnym 

Programem Operacyjnym, Radosław Tomków – Kierownik Oddziału Oddział 

koordynacji i zarządzania systemem realizacji RPO w Departamencie 

Zarządzania Regionalnym Programem Operacyjnym, Wojciech Dubiel – 

Kierownik Oddział sprawozdawczości i monitorowania w Departamencie 

Zarządzania Regionalnym Programem Operacyjnym- odpowiednio w zakresie 

programowania, wdrażania i wskaźników FEP 2021-2027. 

3. Skład osobowy Zespołu wymienionego w ust. 1 i 2, który będzie uczestniczył w 

spotkaniach negocjacyjnych z Komisją Europejską ustala Przewodniczący Zespołu. 

 

§ 2  



Do kontaktów roboczych w procesie negocjacji wyznacza się Norberta Tomkiewicza – 

Kierownika Oddziału programowania w zakresie Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w Departamencie Zarządzania Regionalnym Programem Operacyjnym. 

 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 

 


